
SMLOUVA O ZÁJEZDU - A
Smluvní strany:

Mgr. Marta Lisová 
Cestovní kancelář a 
Cestovní vzdělávací agentura

(dále jen CKC V A)

1Č: 438 18 919, DIČ: CZ515307125
ŽL: PE 5743/2001, Ev. č.: 330401-25423-00
Bankovní spojení:

a zákazník - vedoucí skupiny
Škola/organizace: Základní škola Kladno, C. Boudy 1188...........................1Č: 708 67 429

Adresa: Cyrila Boudy 1188, Kladno, 272 01..................................................................................

Tel.: ........................................................................................................ Fax:.................

Jméno, příjmení, titul: Zuzana Chvojková, Ing...................................................Mobil:
- n.T .....................................................................................................................................................................................................................

Počet platících účastníků zájezdu: žáci/studenti:...54........studenti/dospělí (narození v r. 2001 a dříve):..............

Počet částečně platících účastníků zájezdu:........................... neplatících účastníků zájezdu:........ 3.......................
Pozn. Vedoucí skupiny zastupuje, je odpovědný a oprávněn jednat jménem skupiny, tj jednotlivých účastníků zájezdu uvedených v seznamu účastníků zájezdu, který je přílohou 
smlouvy o zájezdu. Vedoucí skupiny a uvedené osoby, popř jejich zákonní zástupci, tímto souhlasí, aby Mgr. Marta Lisová. Cestovní kancelář a Cestovní vzdělávací agentura, 
kancelář U Rendlíku / Strachovská 1902. 393 01 Pelhřimov, zpracovávala jejich osobni údaje pro účely organizace zájezdu - objednaných služeb v cestovním ruchu ubytováni, 
pojištěni, vstupy atd., v rozsahu v této smlouvě uvedeném, a to v souladu se zákonem Č 101/2000 Sb „O ochraně osobních údajú“ ve zněni pozdějších předpisů.

Předmět smlouvy o zájezdu, cena, platební podmínky, ostatní:

Název zájezdu: 7 - denní poznávací zájezd do Anglie a Walesu.......................................................................................
Termín konání: 24.5. - 30.5. 2020...............Číslo zájezdu (= variabilní symbol pro platební styk): 2405300520..................

Cena zájezdu za jednoho účastníka zájezdu - žáka: 9 390,- Kč při počtu minimálně 52 platících účastníků

Cena zájezdu za jednoho dospělého účastníka zájezdu: 9 690,- Kč při počtu minimálně 52 platících účastníků

Cena za jednoho částečně platícího účastníka zájezdu: .....................................................................................................

Celková cena zájezdu: je stanovena jako součin počtu platících účastníků zájezdu a ceny za jednoho účastníka zájezdu.
Pozn Služby zahrnuté v ceně zájezdu jsou uvedeny v programu příslušného zájezdu, který1 je přílohou smlouvy o zájezdu.

Záloha: 4 500, -Kč..................................................................................... Splatná do: 23.10.2019.................................

Doplatek: 4 890,- Kč / 5 190,- Kč.............................................................. Splatný do: 8.4. 2020...................................

Smlouvu o zájezdu, seznam účastníků a potvrzený program zájezdu zaslat do: 23.10.2019..............................

Nástupní místo/čas: Kladno..........................................................................................................................................................
Poznámky CKCVA:
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy/dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí zákazník.
Pokud výše uvedená škola/organizace nenaplní zájezd na minimálně 52 platících účastníků dojde k navýšení ceny na 10 490Kč (cena 
pro žáky a studenty) a 10 790Kč (cena pro dospělé - narození 2001 a dříve.)
Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí 
s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.


